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Eine funktionale Wandleuchte mit
angeschnittenem Kegelschirm.
Aus traditionell gefertigten Guss- und
Driickteilen sowie einzelnen
Porzellanelementen.

Wie viele andere Zweckleuchten hat
die ehemalige Schrankenbeleuchtung
ihren ganz besonderen Charme. Auch
heute gerne als AuBenleuchte
verwendet, kommt sie libereck oder in
der Flache montiert sehr wirkungsvoll
zur Geltung.

EBOLICHT

SEIT 1911 ——

Hamburg Wand

Kollektion EBOLICHT

Abgebildete Leuchte:

ReflektorgroBe 350 mm x 290 mm, aus
hochwertigem rostfreiem Aluminium,
auBen Tiefschwarz (A/S), innen ReinweiB,
komplett mit Alu-Wandarm Doppelrohr,
Bild vorn: senkrecht 400 mm (W340),
Bild hinten: schrag 400 mm (W440),

in die Alu-Gussrosette anschlussfertig
verdrahtet

Mit hochwertiger Porzellanfassung E27,
fur Gluhlampen bis max. 100 Watt

Reflektordffnung
280 mm x 230 mm = Typ 306
350 mm x 290 mm = Typ 307

Leuchtenhdhe ohne Wandarm

210 mm = Typ 306
260 mm = Typ 307

Sonderausfiihrungen auf Anfrage

Einrohrige
Alu-Wandarme
auch als Ecktype
maglich
(Best.-Nr.+Eck)
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Materialien - Oberflachen
Aluminium beschichtet / lackiert

Tiefschwarz
A/S

ReinweiB3, RAL 9010
AW
Sonderlackierung in RAL-Farbtonen maglich

Aluminium natur

[ l ‘ohne Lackierung
A/R
’ . ]Klarlackmatt
A/M
’ . 1Klarlackglénzend
A/G
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Lange Best.-Nr. Wandarmausfiihrungen

300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
600 mm
700 mm

300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
) 600 mm
ohne Lackierung 700 mm
K/R

370 mm
Klarlack matt

K/M

Klarlack glénzend
K/G

Haupttypen

BahnhofstraBe 14-16

76684 Ostringen-Odenheim

Doppelrohr senkrecht (nur Aluminium)

Einrohr senkrecht

Einrohr geschwungen groB3

Tel. 07259 /8000

Lange Best.-Nr. Wandarmausfiihrungen

300mm  W430
350mm  W435
400mm  W440
450 mm  W445
500 mm  W450
600 mm  W460
700 mm  W470

Doppelrohr schrég (nur Aluminium)

300mm  W230
350 mm  W235
400 mm  W240
450 mm  W245
500 mm  W250
600 mm  W260
700 mm  W270
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Einrohr schrdg

220 mm W1500

S

Einrohr geschwungen klein
Haupttypen

Fax 07259/8002 www.bolichwerke.de



